[image: image1.jpg]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  РЕШЕНИЕ
          от 28 ноября 2019 г.                                                                                    № 31
        «Об исполнении  бюджета
 муниципального образования

 Владимировского  сельского поселения
 Хиславичского района  Смоленской области
 за 9 месяцев 2019года»
Заслушав  информацию и рассмотрев материалы Совет  депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской области решил:
1.  Одобрить основные характеристики исполнения бюджета Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года:
1.1. Общий объем доходов бюджета сельского поселения составил 3623,9 тыс. руб.;
1.2. Общий объем расходов бюджета Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  составил 2753,6 тыс. руб.
2.   Превышение доходов над расходами (профицит) составил 870,2  тыс. руб.
3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Хиславичские известия».
Заместитель Главы

муниципального образования
Владимировского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                    Е.А.Максименкова